Рекомендации по подбору дымоходов
Газовый проточный водонагреватель
Bosch Therm 8000S WTD27 AME
v2
Содержание
Схема Конструкция Отвод дымовых газов
Концентрическая
труба

Схема дымоудаления B23
вертикальный
9
назад к содержанию
Bosch Therm 8000S WTD27 AME
Информация для заказа
№ Наименование Артикул Стр.
1
Базовый комплект FC-Set80-C33x, DN80/125,
вертикальный, концентрический, черный /
красный
7738112660 /
7738112661
25
2 Адаптер для двухтрубных систем WTD 27 7709003733 33
3 Дымовая труба FC-S80-500, DN80, PP, 500мм 7738112650 28
3 Дымовая труба FC-S80-1000, DN80, PP, 1000мм 7738112651 28
3 Дымовая труба FC-S80-2000, DN80, PP, 2000мм 7738112652 28
4 Отвод FC-SE80-87, DN80, 87°, PP 7738112654 31
4 Отвод FC-SE80-45, DN80, 45°, PP 7738112653 31
1
2
4
3

горизонтальный, телескопический, концентрический, с
адаптером
7738112577 24
2
Дымовая труба концентрическая FC-C80-500, DN80/125,
500мм
7738112645 29
2
Дымовая труба концентрическая FC-C80-1000, DN80/125,
1000мм
7738112646 29
2
Дымовая труба концентрическая FC-C80-2000, DN80/125,
2000мм
7738112647 29
Отвод концентрический FC-CE80-87, DN80/125, 87° 7738112648 32
Отвод концентрический FC-CE80-45, DN80/125, 45° 7738112593 32
1
2
1
14

арт. 7736995105
26
назад к содержанию
Bosch Therm 8000S WTD27 AME
Адаптер вертикальный FC-CA80, DN80/125, арт. 7738112714
27
назад к содержанию
Bosch Therm 8000S WTD27 AME
Дымовая труба FC-S80-500, DN80, PP, 500мм, арт. 7738112650
Дымовая труба FC-S80-1000, DN80, PP, 1000мм, арт. 7738112651
Дымовая труба FC-S80-2000, DN80, PP, 2000мм, арт. 7738112652
28
назад к содержанию
Дымовая труба FC-S80, DN80, PP
Bosch Therm 8000S WTD27 AME
Дымовая труба концентрическая FC-C80-500, DN80/125, 500мм, арт. 7738112645
Дымовая труба концентрическая FC-C80-1000, DN80/125, 1000мм, арт. 7738112646
Дымовая труба концентрическая FC-C80-2000, DN80/125, 2000мм, арт. 7738112647
29
назад к содержанию
Дымовая труба концентрическая FC-C80, DN80/125
Bosch Therm 8000S WTD27 AME